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SVART KANINHUMOR OCH ROSA FEELGOOD  
 
Nu kommer två sköna och roliga böcker från Bazar Förlag. Dels är det uppföljaren på den 
brutalt roliga succéboken ”Kamikazekaniner”, med den överraskande uppföljartiteln 
”Kamikazekaniner 2 – Nu ännu mera död”. Den andra boken är ”Rosalie och Tryffel”, en 
värmande betraktelse över lycka och kärlek mellan ett vildsvin och en gris.  
 
Utgivningsdatum / 1:a recensionsdatum: 27 maj 
 
Kamikazakaniner 2 – Nu ännu mera död, av Andy Riley 
Böckerna om Kamikazekaninerna handlar om små gulliga kaniner som helt enkelt inte står ut längre. 
Dessa engelska illustrerade humorbästsäljare är den perfekta blandningen av Lilla Kanin och 
motorsågsmassakern. Ingen metod är för omöjlig eller nattsvart när en kanin måste göra slut på sitt 
lidande. Aldrig någonsin tidigare har mänskligheten kommit så nära kaninernas själsliv. 
 Andy Riley är en av författarna till en lång rad uppmärksammade engelska tv- och radioprogram. 
Några exempel är tv-serierna Black Books (Böcker), Trigger Happy TV, Smack the Pony (Garva här!) 
och BBC-radiokomedin The 99p Challenge. Han är även medförfattare till den tecknade filmen Robbie 
the Reindeer (Robbie Ren) och Disneys kommande tecknade film Gnomeo and Juliet. Hans 
seriestrippar publiceras varje vecka i Observer Magazine. 
 
Sagt om Kamikazekaninerna: 
 
”Den absolut roligaste bok jag någonsin läst” Sir Elton John 
”Fantastiskt förarbete – en av årets viktigaste böcker!” Hugh Grant 
”Den perfekta boken om kanindepressioner” O Magazine 
 
Rosalie och Tryffel – en liten berättelse om stor kärlek  
Rosalie är en rosa grisflicka. Tryffel är en lurvig vildsvinspojke. De drömmer om evig kärlek och lycka. 
En dag möts de under äppelträdet. De blir kära och upprymda och gör sig beredda att ge sig hän åt 
kärleken. Men deras vänner vet bättre. De säger: ”Du måste spela svårfångad…” och ”Du måste 
uppträda som ett riktigt svin…”  
 Alla goda råd från vännerna sätter pinnar i hjulet. Rosalie börjar sminka sig, köper nya kjolar och 
tränar yoga – ända tills Tryffel inte längre känner igen henne. Tryffel spekulerar på börsen, 
styrketränar och går till frisören – ända tills Rosalie inte längre kan ta honom på allvar.  
 Kan kärleken övervinna allt? Eller låter vi våra känslor styras av omvärldens fördomar? Rosalie 
och Tryffel är en värmande tankeställare som passar både flickor och pojkar, unga älskande och 
gamla par. Eller som ett botemedel mot hjärtesorger.  
 Boken ska läsas både framifrån och bakifrån. På så sätt får vi ta del av både Rosalies och Tryffels 
syn på kärlekshistorien – med den kärleksfulla upplösningen på mittuppslaget.  
 Boken är skriven av Katja Reider och illustrerad av Jutta Bücker. I Tyskland sålde boken över 
100.000 exemplar de första sex månaderna efter att den kom ut.  
 
Mer information och recensionsexemplar  
Anna Troberg, förlagschef Bazar Förlag: 08-21 13 76, 0704-676 273, anna.troberg@bazarforlag.com 
Lena Stjernström, Full Tank (kommunikation): 08-444 47 47, 0709–96 98 89, lena@fulltank.se 
Pressbilder, bokomslag och kaninsjälvmord fria för publicering finns på www.bazarforlag.com 
 
 


